
Uchwała Nr 258/1697/2023 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 7 września 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren działki nr 33/2 w Stalowej Woli będącej 

własnością Powiatu Stalowowolskiego w celu lokalizacji linii światłowodowej ziemnej. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na lokalizację linii światłowodowej na działce o numerze ew. 33/2, obr. 0006 

Hsw, Lasy Państwowe, jednostka ewidencyjna 181801_1 Stalowa Wola – zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Wyraża się zgodę dla IT Serwis 24 Sp. z o.o., ul. Szeroka 10, 39-410 Grębów na wejście w teren 

działki nr 33/2, obr. 0006 Hsw, Lasy Państwowe, jednostka ewidencyjna 181801_1 Stalowa 

Wola w celu wykonania linii światłowodowej ziemnej dł. ok. 75 m – zgodnie z załącznikiem nr 

1 do uchwały. 

3. Szczegółowe warunki wejścia w teren działki zostaną określone w umowie pomiędzy 

Wykonawcą a Zarządcą nieruchomości.  

4. Ustala się jednorazową opłatę za wejście w teren w wysokości 3 000 zł brutto.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego Nr 258/1697/2023 z dnia 7 września 2023 r. 



 


